2022 年 4 月 26 日 《第三届监事会第十六次会议决议公告》 2022-017

2022 年 4 月 26 日 《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的

公告》 2022-026

8、公司总股本变更、章程备案等事项
披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

深圳市英维克科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

2022 年 2 月 12 日 《关于完成工商变更登记的公告》 2022-015 《中国证券报》《上海证券报》《证券时

报 》 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）
2022 年 4 月 26 日 《第三届董事会第十八次会议决议公告》 2022-016

2022 年 4 月 26 日 《第三届监事会第十六次会议决议公告》 2022-017

2022 年 5 月 19 日 《2021 年度股东大会决议公告》 2022-036

2022 年 5 月 25 日 《关于完成工商变更登记的公告》 2022-037

9、控股股东质押事项

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2022 年 2 月 17 日 《关于股东进行股票质押式回购交易的公

告》
2022-005 《中国证券报》《上海证券报》《证券时

报 》 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn） 2022 年 2 月 22 日 《关于股东股票质押式回购交易到期购回解

除质押的公告》
2022-007

10、计提减值事项

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2022 年 4 月 26 日 《关于 2021 年度计提资产减值准备的公告》 2022-027 《中国证券报》《上海证券报》《证券时

报 》 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、关于子公司英维克软件、英维克信息完成工商变更登记

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2022 年 5 月 28 日 《关于子公司完成工商变更登记的公告》 2022-040 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/

深圳市英维克科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
77,399,603 23.15%   18,461,830 -15,860,180 2,601,650 80,001,253 18.41%

1、国家持股  0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

2、国有法人

持股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

3、其他内资

持股
76,226,812 22.80%   18,461,830 -14,687,389 3,774,441 80,001,253 18.41%

其中：境内

法人持股
10,906,953 3.26% 0 0 0 -10,906,953 -10,906,953  0.00%

境内自然人

持股
65,319,859 19.54% 0 0 18,461,830 -3,780,436 14,681,394 80,001,253 18.41%

4、外资持股 1,172,791 0.35% 0 0 0 -1,172,791 -1,172,791  0.00%

其中：境外

法人持股
1,172,791 0.35% 0 0 0 -1,172,791 -1,172,791  0.00%

境外自然人

持股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

二、无限售条件

股份
256,916,301 76.85%   81,829,838 15,849,838 97,679,676 354,595,977 81.59%

1、人民币普

通股
256,916,301 76.85% 0 0 81,829,838 15,849,838 97,679,676 354,595,977 81.59%

2、境内上市

的外资股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

3、境外上市

的外资股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

4、其他  0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

三、股份总数 334,315,904 100.00%   100,291,668 -10,342 100,281,326 434,597,230 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票 10,342 股的回购注销。

2、报告期内，公司实施的非公开发行股票新增上市流通股份 12,079,744 股，上市流通日为 2022 年 4 月 25 日。

3、报告期内，公司实施完成了 2021 年年度权益分派实施工作，合计转增 100,291,668 股，董事、监事、高管转增部分

按相关规则锁定。

4、报告期内，已离任但任期未届满的监事、高管的股份变动按规定锁定。

深圳市英维克科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、经公司第二届董事会第十七次会议及第二届监事会第十五次会议审议通过，2021 年第二次临时股东大会审议批

准，公司 2017 年限制性股票激励计划部分原激励对象因个人原因离职，不符合激励条件，公司决定对所持已获授但尚未

解锁的限制性股票进行回购注销，回购注销数量为 10,342 股。公司 2022 年 1 月 27 日前完成了前述限制性股票回购注销

工作。

2、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，2020 年度非公开发行的股份

12,079,744 股于 2022 年 4 月 25 日解除限售并上市流通。